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KAJDno-2024-669
Yrityspalveluseteli Massiwe Oy

Massiwe Oy on kainuulainen massiivipuurakentamiseen erikoistunut rakennusalan 
yritys. He ovat yksi Suomen johtavista CLT-asennuksiin erikoistuneista yrityksistä. 
Meillä on nyt takana yksi kirjattu tilakusi, joka oli 10/2022-12-2023. Liikevaihto 
kuluneella tilikaudella oli 383 t€. Yrityksen kotipaikka on Savikontie 9, 87500 Kajaani, 
mutta pääsääntöisesti meidän toiminta on valtakunnallista. CLT-rakentamisessa 
yrityksen pääyhteistyökumppani on Kuhmolainen CrossLam Oy. 
Massiivipuurakentamisne lisäksi Massiwe Oy tekee tietomallikoordinointia A-Insinöörit 
rakennuttamien Oy:lle Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen alueelle. 

 

Yrityspalvelusetelillä hankitaan yrityksen toiminnan laajentamisen ja sen rahoituksen 
konsultointia GOS Group Oy:ltä. Yrityspalvelusetelillä ostettavan palvelun tavoitteena 
on yrityksen toiminnan laajentamista yritysoston avulla. Ostattava yritys on CLT-
rakentamiseen ja palveluihin erikoistunut yritys, joka toimii Kajaanin ulkopuolella. 

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

 

 

Päätös
äätän, että Massiwe Oy Oy:lle myönnetään 3 000€ yritysseteli. Maksetaan jälkikäteen
esitettyä tositetta vastaan. Kustannukset maksetaan menokohdasta 190214490.

 

Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen, puh. 0447100115, sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

 

Tiedoksi
Massiwe Oy

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen 
 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 17.6.2024
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Otteen oikeaksi todistaa

14.05.2024

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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